	报 名 表

	海南省2016年“助力祖国足球事业杯”（全国性）

第三届少年足球冠军争霸赛 

	参加组别
	  
	队伍名称
	
	队伍简称
	

	地址
	
	邮政编码
	

	联系人
	
	联系电话
	
	传真号
	

	教练员姓名
	
	教练电话
	
	QQ号码
	

	教练E-mail
	
	队服颜色
	深色
	
	浅色
	

	球员名单

	序号
	姓名
	号码
	出生年月
	身份证号码
	备注(身高)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	

	备注
	1、报名截止日期：2016年1月5日前。

2、请报名的同时缴纳参加活动报名费RMB1000元/队，RMB350元/人（准五星级酒店包含吃住），RMB230元/人（住普通酒店包吃住）。

3、填写好后，请把报名表发回此邮箱地址： 2324355913@qq.com。13807589833蔡总、18789977985莫指导。
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